

Hornslet Ejendomsselskab A/S

Sletten 8, 8543 Hornslet

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 16 99 36 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.



Niels Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornslet Ejendomsselskab A/S Sletten 8 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 16 99 36 03
	Stiftet: 1. april 1993
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Nielsen, formand Bent Petersen Niels Jensen Michael Strand Grue Flemming Kristensen
Direktion	Niels Jensen
Revision	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, foretage øvrige investeringsaktiviteter inden for ejendomme og værdipapirer samt finansieringsvirksomhed i øvrigt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi og værdireguleringerne indregnes løbende i resultatopgørelsen. Ejendommen, som i 2013 opnåede alle nødvendige lokalplan godkendelser i forbindelse med et større projekt for omdannelse til boligområde, er fra ledelsens vurdering forsigtigt værdiansat, når beliggenhed og potentiale lægges til grund.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.998 mod 429.383 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.992 mod 481.488 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og øvrige økonomiske udvikling for regnskabsåret anses for tilfredsstillende. Der ventes ligeledes en tilfredsstillende økonomisk udvikling og resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	464.998	429.383
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	75.841	-17.159
Driftsresultat	540.839	412.224
Andre finansielle indtægter	199.749	261.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.642	-230.473
Resultat før skat	602.946	442.880
3 Skat af årets resultat	-128.954	38.608
Årets resultat	473.992	481.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	173.992	281.488
Disponeret i alt	473.992	481.488

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	13.535.664	13.535.664
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.535.664</u>	<u>13.535.664</u>
	Andre tilgodehavender	5.000.000	7.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.535.664</u>	<u>20.535.664</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	127.756
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>127.756</u>
	Likvide beholdninger	472.156	317.032
	Omsætningsaktiver i alt	<u>472.156</u>	<u>444.788</u>
	Aktiver i alt	<u>19.007.820</u>	<u>20.980.452</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
6 Overført resultat		7.480.520	7.306.528
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>9.780.520</u>	<u>9.506.528</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		2.363.900	2.374.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.363.900</u>	<u>2.374.900</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		6.130.445	6.431.744
Selskabsskat		135.772	108.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.266.217</u>	<u>6.540.498</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		298.790	373.549
Gæld til associerede virksomheder		0	1.738.800
Selskabsskat		112.332	152.071
Anden gæld		186.061	184.942
Periodeafgrænsningsposter		0	109.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>597.183</u>	<u>2.558.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.863.400</u>	<u>9.099.024</u>
Passiver i alt		<u>19.007.820</u>	<u>20.980.452</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi og værdireguleringerne indregnes løbende i resultatopgørelsen. Ejendommen, som i 2013 opnåede alle nødvendige lokalplan godkendelser i forbindelse med et større projekt for omdannelse til boligområde, er efter ledelsens vurdering forsigtigt værdiansat, når beliggenhed og potentiale lægges til grund. Der kan dog være en vis usikkerhed om den præcise værdi på ejendommen.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	137.642	230.473
	<u>137.642</u>	<u>230.473</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.772	108.778
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-146.100
Regulering af tidligere års skat	4.182	-1.286
	<u>128.954</u>	<u>-38.608</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	7.300.304	7.300.304
	<u>7.300.304</u>	<u>7.300.304</u>
Kostpris ultimo		
Regulering til dagsværdi primo	6.235.360	6.235.360
	<u>6.235.360</u>	<u>6.235.360</u>
Regulering til dagsværdi ultimo		
	<u>13.535.664</u>	<u>13.535.664</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		

Ved fastsættelse af markedsværdi (bogført værdi) er henset til at ejendommen betragtes som en projekt ejendom.

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	2.000.000	2.000.000	
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	
Aktiekapitalen består af 20.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
6. Overført resultat			
Overført resultat primo	7.306.528	7.025.040	
Årets overførte overskud eller underskud	173.992	281.488	
	<u>7.480.520</u>	<u>7.306.528</u>	
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	200.000	400.000	
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000	
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000	
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>	
8. Gældsforpligtelser			
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/9 2016</u>
			<u>Gæld i alt</u>
			<u>30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	298.790	4.584.048	6.429.236
	<u>298.790</u>	<u>4.584.048</u>	<u>6.429.236</u>
			<u>6.805.293</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I grunde og bygninger med en bogført værdi på tkr. 13.536 er der tinglyst ejerpantebreve på tkr. 5.468, som ligger til sikkerhed for bank/proritetsgæld.

Der er ydet ansvarligt lån til Varo Specialmaskiner A/S tkr. 5.000. Lånet står tilbage for øvrige kreditorers krav og er fra långivers side uopsigeligt frem til 31/01 2018.

10. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Nileda Holding ApS, Sletten 8, 8534 Hornslet, Syddjurs

Investeringselskabet af 1. oktober 1996 ApS, Stjærvej 41, 8660 Skanderborg, Skanderborg

TP Holding af 18/12 2007 ApS, Marienlystvej 37, 8660 Silkeborg, Silkeborg

M.S.Grue Holding ApS, Ørnsøvej 23, 8660 Silkeborg, Silkeborg

Baldersgård Invest ApS, Slotsvej 19, 8660 Ulstrup, Favrskov.